万国津梁館

Tel：0980-53-3155

Fax：0980-53-3163

E-Mail：mice@shinryokan.com

※差支えなければ、今後の催事のご予定がございましたら、ご記入ください。

　参加ご希望の際には、下記必要事項をご記入の上、Fax又はE-Mailにてお申込み下さい。

　料理の試食など、万国津梁館の魅力を分かり易く、ご体感いただける内容となっていますので、

　　この度、万国津梁館では当館利用をご検討中の皆様を対象に施設見学ツアーを開催致します。

　当ツアーでは、館内各施設の視察や設備・商品の紹介を始め、国際会議ミニ体験やケータリング

　是非、この機会に当ツアーにご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

　　　日時　：　平成26年6月25日（水）11：00～13：30（受付開始10：30～）

　　　場所　：　万国津梁館（受付：館内サンセットラウンジ）

ご記入いただき、ありがとうございました。

ご宿泊 □有　　　　　　□無

＜お問合せ先＞

ＴＥＬ　　　　 　　：

ご

参

加

者

名

①

□展示会　　□懇親会　　□報奨旅行　　□その他

ご住所

ご住所

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　様

万国津梁館（企業・学校・団体様向け）見学ツアー　参加申込書万国津梁館（企業・学校・団体様向け）見学ツアー　参加申込書万国津梁館（企業・学校・団体様向け）見学ツアー　参加申込書万国津梁館（企業・学校・団体様向け）見学ツアー　参加申込書

　　　　年　　  　　月　　　　　日　　　頃ご予定

お名前

催事の内容

　　　　　　　　　　名様ご参加者名

□学会　　□会議　　□大会　　□コンベンション　　□研修

今後の催事のご予定

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　様

お名前

ＴＥＬ　　　　 　　：

ご

参

加

者

名

②

企業名様

〒

メールアドレス　：

（フリガナ）

（フリガナ）

企業名様

〒

メールアドレス　：

　※先着30名様までとなっておりますので、お早めのご応募をお願い申し上げます。